

MJP & Søn Ejendomsselskab ApS

Storeholm 25
2670 Greve

CVR-nr. 41 96 76 09

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022

Martin John Skytte Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MJP & Søn Ejendomsselskab ApS
Storeholm 25
2670 Greve

CVR-nr.: 41 96 76 09

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 22. december 2020

Hjemsted: Greve Kommune

Direktion

Andreas Bierman Pedersen, direktør
Martin John Skytte Pedersen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje endomme med udlejning for øje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 17.526, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.510.

Selskabet anser årets resultat som forventet, da udlejningsaktiviteten først er startet i løbet af regnskabsåret.

Som følge af den økonomiske udvikling i selskabet er selskabet afhængig af, at der kan opnås positive driftresultater og at den nødvendige finansiering af driften og de kommende investeringer kan opnås. Ledelsen vurderer, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed, og at der vil blive opnået positive driftsresultater i fremtiden.

Ledelsen vil fortsætte finansieringen af selskabet i 12 måneder fra balancedagen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttotab		-8.034	-30.053
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-9.528	0
Resultat før finansielle poster		-17.562	-30.053
Finansielle omkostninger	1	-4.633	-2.414
Resultat før skat		-22.195	-32.467
Skat af årets resultat		4.669	5.483
Årets resultat		-17.526	-26.984
Overført resultat		-17.526	-26.984
		-17.526	-26.984

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		397.061	401.142
Materielle anlægsaktiver i alt		397.061	401.142
Anlægsaktiver i alt		397.061	401.142
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		1.781	0
Udskudt skatteaktiv		2.096	4.515
Sambeskatningsbidrag		7.088	968
Periodeafgrænsningsposter		0	904
Tilgodehavender i alt		10.965	6.387
Likvide beholdninger		36.539	8.840
Omsætningsaktiver i alt		47.504	15.227
Aktiver i alt		444.565	416.369

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-44.510	-26.984
Egenkapital i alt		-4.510	13.016
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		424.114	395.198
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	424.114	395.198
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	8.155
Anden gæld		14.961	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.961	8.155
Gældsforpligtelser i alt		449.075	403.353
Passiver i alt		444.565	416.369
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-26.984	13.016
Årets resultat	0	-17.526	-17.526
Egenkapital 30. juni 2022	<u>40.000</u>	<u>-44.510</u>	<u>-4.510</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.408	2.270
Andre finansielle omkostninger	225	144
	<u>4.633</u>	<u>2.414</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	395.198	424.114	0	424.114
	<u>395.198</u>	<u>424.114</u>	<u>0</u>	<u>424.114</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra ledelsen og pengeinstitutter samt at der tilføjes ny kapital hvis nødvendigt. Der er afgivet hensigtserklæring om nødvendig kapital fra ledelsen 12 måneder fra balancedagen. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

4 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MJP Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin John Skytte Pedersen

Som Direktør
På vegne af MJP & Søn Ejendomsselskab ApS
ID: 66fcb12f-b2ba-4818-a8c6-0f4957bccfa2
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2022 kl.: 13:11:11
Underskrevet med MitID

MitID

Andreas Bierman Pedersen

Som Direktør
På vegne af MJP & Søn Ejendomsselskab ApS
ID: 9208-2002-2-803293570122
Tidspunkt for underskrift: 03-11-2022 kl.: 09:21:34
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Sørensen

Som Revisor
På vegne af Øernes Revision
ID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 03-11-2022 kl.: 09:22:23
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin John Skytte Pedersen

Som Dirigent
På vegne af MJP & Søn Ejendomsselskab ApS
ID: 66fcb12f-b2ba-4818-a8c6-0f4957bccfa2
Tidspunkt for underskrift: 06-11-2022 kl.: 14:21:35
Underskrevet med MitID

MitID

This document has esignatur Agreement-ID: 0f7941ppgzX248663147

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.